66,1cm  (L)  x  173,7cm  (A)  x
73,8cm  (P)  Garantia  1  ano  (3  meseslegal  +  9
mesesfabricante)  Conteúdo  da  Embalagem  01

Und 1 CONSUL R$ 2.996,00 R$ 2.996,00

Geladeira Guia rápido Manual de instruções

VALOR GLOBAL R$ 2.996,00

VALOR: R$ 5.799,00 (cinco mil setecentos e noventa e nove reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: